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ATATURK EGITIM FAKULTESI

Ders Dili:

DersTiirkce ismi:

Tiirkge
GENEL FiZiK

Ders Kodu: GF205

Ders Ingilizce ismi: GENERAL PHYSICS

Dersi Verecek:

Dersin Tiirii:

Yil 2

Ders Kredisi: 2
Teori(saat/hafta):

Dersin icerigi:

Ogrenme Kazammlar:

Dersin Amaclari:

Ogrenci Is Yiikii:

AKTS Formiilii:

Kaynaklar:
Degerlendirme:

ise Yerlestirme(Staj):

On Kosul Ders Kodlar::

1. Hafta (19 — 23 Eyliil)
2. Hafta (26 — 30 Eyliil)
3. Hafta (3 — 7 Ekim)

2,00

Yard .Dog. Dr. Giilsiim ASIKSOY
ZORUNLU

Dersin Seviyesi:
Semester 1 Donem: 1
AKTS Kredisi: 3

Uygulama(saat/hafta): 0,00

Ders Isleme Bicimi:
Laboratuar(saat/hafta): 0,00

Biiyiikliikler, birimler ve birim analizi, Vektorler, Statik denge, Hareket ve
hareket kanunlar1, Dinamik ve Newton kanunlari, Is ve enerji, itme ve
momentum, Dénme ve agisal momentum, Newton’un ¢ekim yasasi ve
gezegenlerin hareketi, Ses ve yayilmasi, Is1 ve sicaklik.

Ilgili kavramlary/kuramlari anlayabilecek

Ilgili kavram/kuramlarin, gergek hayattaki muhtemel uygulamalarini
tartisabilecek ve oneriler sunabilecek

Ilgili kavram/kuramlari gergek hayata/verilen diger durumlara/vakalara
uygulayabilecek

Belirlenen kavram(lar1) agiklamak/anlatmak

Ilgili kavram(lar)la alakal farkindalik yaratmak ve bunu gelistirmek.
Belirlenen kavram(lar)in gecerliligini tartigmak.

Secilen/belirlenen becerileri gelistirmek

Derse hazirlik

Ders saatleri

Ara sinav

Ara sinava hazirlik
Final sinavi

Final sinavina hazirlik

Ders Saati:13*3=39

Ara Smav:1*2=2

Ara Smav Hazirlik:1*10=10

Derslere Hazirlik:13*2=26

Final Smavi:1*2=2

Final Siavina Hazirlik:1*15=15

Toplam:94

94/30=3

Fizigin Temelleri I, David Halliday, Robert Resnick, Ceviri; Prof. Dr. Cengiz
Yalgin.

Vize:%40
Final:%60

Olgme birim sistemleri ,vektorler
Bir boyutta hareket
iki boyuttta hareket, atislar



4. Hafta (10 — 14 Ekim) iki boyuttta hareket, atiglar (devam)
5. Hafta (17 — 21 Ekim) Dinamik ve Newton yasalari

6. Hafta (24 — 28 Ekim) {5 ve Enerji

7. Hafta (31 - 4 Kasim) VIZE HAFTASI

8. Hafta (7 - 11 Kasim) Itme ve Momentum

9. Hafta (14 — 18 Kasim) Carpigmalar

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
223
23.
24.
25.
26.
27.
28.

Hafta (21 — 25 Kasim) Gezegenlerin hareketi ve kiitle ¢gekimi
Hafta (28 - 2 Aralik) Gezegenlerin hareketi ve kiitle gekimi( Devam)
Hafta (5 -9 Arahk) Ses ve Yayilmasi

Hafta (12 -16 Arahik) Is1 Sicaklik

Hafta (19 - 23 Arahk) Is1 Sicaklik-IT

Hafta (24 — 30 Arahk) FINAL SINAVLARI HAFTASI
Hafta

Hafta

Hafta

Hafta

Hafta

Hafta

Hafta

Hafta

Hafta

Hafta

Hafta

Hafta

Hafta




